УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

18 апреля 2024 г. № 72

г. Новоуральск

Об утверждении Отчета о результатах
самообследования по итогам 2023 года

В соответствии с приказами Министерства образования и науки РФ от 10.12.2013
года № 1324, от 14.06.2013 года № 462 «Об утверждении Порядка проведения
самообследования образовательной организацией» в ред. от 14.12.2017 года№  1218,

приказываю:
1. Утвердить:
1.1. Показатели деятельности МАОУ «Школа-интернат № 53» за 2023

календарный год (Прилагается);
1.2. Отчет о результатах самообследования МАОУ «Школа-интернат № 53» по

итогам 2023 года (Прилагается).
2. Администратору сайта Кузьменковой Т.В. разместить Показатели

деятельности МАОУ «Школа-интернат № 53» за 2023 календарный год и Отчет о
результатах самообследования МАОУ «Школа-интернат № 53» по итогам 2023 года на
официальном сайте школы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

Трифонова Н.В.
4-05-06 (доб. 021)

		2024-04-19T11:05:44+0500
	Титов Евгений Вячеславович